

## JUZGADO PRIMERO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE SINCELEJO - SUCRE

Calle 22 N° 16 – 40 2° Piso Sincelejo – Sucre Teléfono: (5) 275 47 80 Ext. 1070 E-mail: ejcpsinc@cendoj.ramajudicial.gov.co

## **ESTADO Nº112**

RADICADO	CONDENADO	DELITO	FECHA DE LA PROVIDENCIA	OBJETO DE LA PROVIDENCIA
700013187001201500197	RAFAEL ANDRÉS MÁRQUEZ VERGARA	HURTO CALIFICADO Y LESIONES PERSONALES	27 DE JULIO DE 2022	CANCELAR LA ORDEN DE CAPTURA NO. 015- 00197/ORDENAR LA EXPEDICIÓN DE UNA NUEVA BOLETA DE LIBERTAD
700013187001202000135	CARLOS ARTURO HERRERA LICONA	HURTO SIMPLE	26 DE JULIO DE 2022	CONCEDE EXTINCIÓN DE LA SANCIÓN PENAL
700013187001202200039	TULIO BELLO MERCADO	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO	25 DE JULIO DE 2022	NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL/ RECONOCE TIEMPO REDIMIDO
700013187001 201800481 J1EPMS 700013187001201800272 J1EPMS 700013187001201900309 J1EPMS 700013187001201700375 J2EPMS	YIMMY ALEJANDRO GARCÍA MONTOYA	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO	27 DE JULIO DE 2022	NIEGA ACUMULACIÓN JURÍDICA DE PENAS
700013187001202200019	ROLANDO SALAS TAPIA	TRÁFICO, FABRICACIÓN, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES	27 DE JULIO DE 2022	CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL/ RECONOCE TIEMPO REDIMIDO



## JUZGADO PRIMERO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE SINCELEJO - SUCRE

Calle 22 N° 16 – 40  $\,$  2° Piso  $\,$  Sincelejo – Sucre Teléfono: (5) 275 47 80  $\,$  Ext. 1070  $\,$ 

E-mail: ejcpsinc@cendoj.ramajudicial.gov.co

JOSÉ EDUARDO 700013187001202200048 PEDROZA GARCÍA	HOMICIDIO	26 DE JULIO DE 2022	NIEGA EXTINCIÓN DE LA SANCIÓN PENAL/ RECONOCE TIEMPO REDIMIDO/ PERMISO DE SALIDA CONTEMPLADO EN EL ART 147A DE LA LEY 63 DE 1993
--	-----------	------------------------	--

Para notificar a las partes que no han sido enterados personalmente del presente proveído, se fija el presente ESTADO en lugar público y visible de la secretaría por el término de un (01) día, siendo las 8:00 de la mañana de hoy 03 de agosto de 2022.

MARYAM ALEJANDRA PERNA SIERRA

Secretaria

Sincelejo, agosto 03 de 2022. Desfijado en la fecha siendo las 6:00 pm

MARYAM ALEJANDRA PERNA SIERRA

Secretaria